



**SEMED-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ÁGUA BRANCA/AL**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO
07260023/2023



No dia 01 de Setembro de 2023, no(a) **SEMED-Secretária Municipal de Educação de Água Branca/AL**, inscrito(a) no CNPJ 30.803.900/0001-38, com sede à n° CEP - - Água Branca-AL neste ato legalmente representado por **Odir Siqueira dos Santos da Cruz**, portador do CPF n° **03371609456**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LOJA DA FABRICA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA **CNPJ:** 50.148.864/0001-23

Representante: WALNEY DOS SANTOS SANTIAGO

Telefone: (73) 3617-6149

E-mail: LOJADAFABRICAIND@GMAIL.COM

Endereço: R A, 521 - NOVA ITABUNA, Itabuna - BA - 45611-110

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
2	5.250,00	UND	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	R\$ 290,00	R\$1.522.500,00

Descrição: CONJUNTO DO ALUNO CJA-05B (PADRÃO FNDE) – Conjunto para aluno tamanho 5, sendo altura do aluno de 1,46M A 1,76M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
5	400,00	UND	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	R\$ 290,00	R\$116.000,00

Descrição: CONJUNTO DO ALUNO CJA-04B (PADRÃO FNDE) – Conjunto para aluno tamanho 4, sendo altura do aluno de 1,33M A 1,59M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
6	1.750,00	UND	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	R\$ 300,00	R\$525.000,00

Descrição: CONJUNTO DO ALUNO CJA-05B (PADRÃO FNDE) – Conjunto para aluno tamanho 5, sendo altura do aluno de 1,46M A 1,76M ANEXO II

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	500,00	UND	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	R\$ 300,00	R\$150.000,00

Descrição: CONJUNTO DO ALUNO CJA-06B (PADRÃO FNDE) Conjunto para aluno tamanho 6, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,59 e 1,88m.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
8	200,00	UND	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	PÉROLA MÓVEIS / PÉROLA MÓVEIS	R\$ 420,00	R\$84.000,00

Descrição: CONJUNTO PROFESSOR (CJP-01) ANEXO V

Total: R\$ 2.397.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **02/09/2024**, a contar do dia **01/09/2023**

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Odir Siqueira dos Santos da Cruz
Gestor(a) do SEMED

Dados: 21/09/2023 10:15:15

LOJA DA FABRICA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
50.148.864/0001-23

Assinado de forma digital por:
WALNEY DOS SANTOS SANTIAGO
05691039598

Dados: 21/09/2023 10:11:05